АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2022 г.                                                                                                 №43
«О внесении изменений в постановление от 21.12.2020г. № 41 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
    В целях подготовки проекта Правил землепользования и застройки Плодопитомнический сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, и в соответствии с ч. 6 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению 21.12.2020г. № 41 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» изменения следующего содержания:

1.1. Утвердить Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
           2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за                  собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
 Глава  администрации  Плодопитомнического
 сельского поселения  Рузаевского

 муниципального района

 Республики Мордовия
              Н.Н. Теплова
Приложение №2

к постановлению администрации

Плодопитомнического сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от  «14» октября 2022г.

                                                        Состав
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия
    Теплова Н.Н. – Глава администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района, председатель комиссии;

    Горшков В.В. – заместитель главы администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

    Кривошеева Е.Н. – ведущий специалист администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
    Киреева Е.Г. - Председатель Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района;

Кажаева Т.И. – депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района;
Гришуткина М.А.-  депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района;

Кажаев Г.И. - депутат Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района.